Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de setembro de 2018.

Ofício n° 539/2018

Ref.: Requerimento n° 177/2018
Vereador e Presidente: José Rodrigo De Pietro, subscrito

pelos Vereadores Dr. Denis Eduardo Machado,
Genésio Aparecido Valensio, Juninho
Prevideili, Claudemir Sebastião Basso, Valcir
Conceição Zacarias e Wadinho Peretti

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 10 de setembro de 2018 e transcrito no Ofício n° 565/2018, de 13 de
setembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam cópia integral do
processo licitatório, contrato administrativo, empenhos liquidados e pagos referentes à
empresa CONÁM - Consultoria em Administração Municipal, esclarecemos que em razão do alto
volume de documentos, os N. Edis poderão verificar In loco", junto à Secretaria Municipal de
Administração / Setor de Licitações desta Municipalidade.

Por outro lado, cumpre-nos esclarecer que até a presente data, não
efetuamos pagamentos em favor da empresa CONAM - Consultoria em Administração Municipal,
o que deverá ocorrer somente após a conclusão de implantação do sistema em todos os órgãos
municipais, podendo tal informação ser confirmada no portal de transparência do Município.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vane Ms
/ Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br